
Uchwała Nr  VII/21/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 28 października 2011 roku 

W sprawie: Odwołanie Rady Dzielnicy Piecki-Migowo od Zarządzenia Nr 1441/11 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 października 2011 roku 

w sprawie stwierdzenia nieważności Uchwały Nr VI/18/11 Rady Dzielnicy  

Piecki-Migowo z dnia 03.10.2011 zmieniającej uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

nr III/13/11 z dnia 28.06.2011 w sprawie przeznaczenia środków finansowych. 

Na podstawie § 26, pkt. 3, Rozdział  IV załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w 

sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr 

V/119/2003 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku ( Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004 r.) o, 

 

Rada Dzielnicy Piecki – Migowo uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo nie zgadza się z Zarządzeniem Nr 1441/11 Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 18.10.2011 roku, stwierdzającym nieważność Uchwały Nr VI/18/11  

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dn.03.10.2011 zmieniającą Uchwałę Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo nr III/13/11 z dn.28.06.2011rok w sprawie przeznaczenia środków 

finansowych i wnosi o uchylenie  w całości w/w Zarządzenia Prezydenta Miasta 

Gdańska z dnia 18 października 2011 roku i wnosi o jego uchylenie w całości. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
       PIECKI-MIGOWO 
 
       Piotr Wysocki 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr.1441/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia18 października 2011 r. 

stwierdzono nieważność Uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Nr VI/18./11  

z dnia 03.10.2011r., zmieniającą Uchwałę NR III/13/11 z dnia 28.06.2011r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych. Jako podstawę stwierdzenia nieważności w/w uchwały 

przywołano treść § 23 ust. 4 załącznika do Uchwały nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 23 maja 2002r. w sprawie określenia organizacji, zasad finansowania oraz 

zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska. Z zapisu literalnego 

przywołanego § 23 ust. 4 faktycznie nie wynika wprost możliwość finansowania działalności 

informacyjnej Rady. W w/w § 23 ust. 4 oraz § 13 i 18 załącznika do Uchwały  



nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002r.są określone właściwości 

Rady oraz Zarządu Rady z których wprost wynika, że Rada Dzielnicy, jak i Zarząd Dzielnicy, 

aby wykonywać swoje zadania musi komunikować się z mieszkańcami, urzędami, 

instytucjami społecznymi, Policją, Strażą Miejską oraz innymi służbami i podmiotami 

gospodarczymi. Jeżeli Rada Dzielnicy nie otrzymuje zgodnie z zapisem § 8 Rozdział I 

załącznika do Uchwały nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002r.  

środków finansowych oraz obsługi techniczno-kancelaryjnej, którą w/w uchwała gwarantuje, 

to pomimo oporów, aby korzystać ze środków przeznaczonych na działalność statutową 

jednostek pomocniczych należy sfinansować również /w niewielkiej proponowanej kwocie 

około 1400zł./ również działalność „INFORMACYJNĄ”. Jeśli Rada otrzyma środki 

finansowe i gwarantowaną w załączniku do Uchwały nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 23 maja 2002r. obsługę techniczno-kancelaryjną, z pewnością nie będzie 

wnioskować o środki na zakwestionowany cel. 

Zakwestionowany § 1 ust. 2 Uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo nr VI/18/11 

z dnia 03.10.11r., mówi o przeznaczeniu środków finansowych „NA ZAKUP POMOCY 

DYDAKTYCZNYCH I ŚRDODKÓW HIGIENICZNYCH”. Rada Dzielnicy wskazuje na 

zapis § 23 ust. 4. w załączniku do Uchwały nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta Gdańska 

z dnia 23 maja 2002r., który mówi: „…środki te mogą być przeznaczone na organizację 

przedsięwzięć i wspieranie lokalnych inicjatyw mieszkańców w zakresie POPRAWY 

WARUNKÓW ŻYCIA, zachowania porządku i bezpieczeństwa, EDUKACJI, kultury, 

wypoczynku, rekreacji, OCHRONY ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ, ochrony 

środowiska…”. 

Jeżeli zakwestionowany § 1 ust. 2 Uchwały Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

nr VI/18/11 z dnia 03.10.11r. nie jest zgodny z zapisem § 23 ust. 4. zawartym w załączniku 

do Uchwały nr XLIX /1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002r.,  

o możliwości przeznaczenia środków finansowych, to prosimy o interpretację co kryje się pod 

pojęciem; „OCHRONA ZDROWIA, EDUKACJIA” w w/w załączniku do uchwały RMG. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Dzielnicy wnioskuje o uchylenie Zarządzenia  

Nr 1441/11  Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 18 października 2011r. w całości. 

 

WNIOSKODAWCA 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo 


